EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 09/2013

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AECIO RUI DE OLIVEIRA PORTES FILHO 003.096.569-15 7.136.775-4 85168 PINHAIS
2 ALTAIR JOSE ZAMPIER 353.016.609-00 7.928.021-6 106706 PITANGA
3 ANDRE FAGUNDES 027.685.409-86 7.735.824-2 167 TIJUCAS DO SUL
4 APARECIDO JOSE DE PONTES CAMARGO 015.148.558-52 7.333.205-2 96751 IBIPORÃ
5 CLAUDEMIR SABIA 045.172.589-12 7.516.496-3 3124 LONDRINA
6 CLAUDINEA ROSA PORTES 022.186.189-07 7.333.726-7 793 LONDRINA
7 EDNILSON NERI DE OLIVEIRA 031.895.818-00 7.516.559-5 3262 SERTANOPOLIS
8 EDSON OLIVEIRA MARTINS 035.142.379-64 7.516.428-9 796 LONDRINA
9 ERALDO BORATO 961.426.009-25 7.372.713-8 80604 PONTA GROSSA
10 ERALDO BORATO 961.426.009-25 7.372.714-6 80605 PONTA GROSSA
11 ERALDO BORATO 961.426.009-25 7.372.715-4 80606 PONTA GROSSA
12 FERNANDO CESAR PIEROLO 024.438.709-512 7.333.710-0 787 LONDRINA
13 GABRIEL PERES GARCIA 151.773.199-20 7.516.488-2 3121 LONDRINA
14 GUILHERME CARVALHO FARAN 324.343.839-04 7.333.199-4 94924 LONDRINA
15 GUILHERME CARVALHO FARAN 324.343.839-04 7.333.200-1 94925 LONDRINA
16 JANIO SILVESTRIN E CIA LTDA 06.149.271/0001-90 7.928.003-8 106707 PITANGA
17 JOÃO BATISTA VIEIRA 448.933.299-87 7.333.206-0 96752 IBIPORÃ
18 JOÃO EDSON ALVES 486.731.299-15 7.333257-5 94734 JANDAIA DO SUL
19 JOSE DELFINO DOS SANTOS 570.761.119-34 7.516.444-0 1147 JANDAIA DO SUL
20 MARCOS ANTONIO LEMS GAIA 541.193.249-15 7.516.467-0 1150 APUCARANA
21 MARISTELA TAQUES MINOSSO 586.375.249-15 7.928.020-8 106704 PITANGA
22 MONZART UMBELINO DA SILVA 499.163.439-34 7.516.438-6 797 LONDRINA
23 MUNICIPIO DE PITANGA 76.172.907/0001-08 7.928.039-9 106703 PITANGA
24 ORLANDO DONIZETE BENTO 472.358.459-53 7.516.452-1 1098 CAMBE

25 REGINALDO MARCELO STELA 033.526.719-07 7.333.115-3 91374 ARAPONGAS
26 ROBSON PEREIRA DO NASCIMENTO 024.082.039-88 7.5169.494-7 3122 LONDRINA
27 ROGERIO FERNANDES DO NASCIMENTO RG: 7.329.025 7.516.498-0 3125 LONDRINA
28 SUPERMERCADO BELA VISTA LTDA 00.503.596/0002-23 7.333.116-1 94952 PORECATU
29 THIAGO MELLEIRO SANTOS 069.548.369-23 7.597.859-6 91580 LONDRINA
30 VALDIR IRENO DE SOUZA 751.636.169-00 7.333.044-0 72218 RIO BRANCO DO SUL

Curitiba, 27 de Fevereiro de 2.013.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECUROS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI